
ZARZĄDZENIE NR 192/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na:
„Zakup biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających do jednostek oświatowych na terenie Gminy 

Stegna w roku szkolnym 2018”.

Na podstawie § 19 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
( Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ) zarządzam:

§ 1. 

Do przeprowadzenia postępowania przetargowego powołuję komisję w składzie:

1. Tomasz Gajewski – przewodniczący,

2. Stanisław Pietrkiewicz – sekretarz,

3. Leszek Wróbel – członek.

§ 2. 

Prace komisji kończą się w momencie podpisania umowy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 15AAED17-CCB9-454D-8D00-A57D3F4B84C6. Podpisany Strona 1




